ImPrev
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos Municipais de Primavera do Leste

CNPJ: 05.193.668/0001-16

Ofício n.° 347/2022-IMPREV

Data: Primavera do Leste - MT, 19 de setembro de 2022.
Do: Diretor Executivo

Para: Exmo. Sr. MANOEL MAZZUTTI NETO

DD. Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT
Assunto: Balancete Contábil referente aos meses de maio e julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Estamos encaminhando a Vossa Excelência o Balancete Contábil
referente aos meses de maio e julho de 2022, para vossa apreciação, em
conformidade com as exigências da Instrução Normativa n° 003/05.

Renovamos os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eraido G

Dire'

Dnçalves Fortes
Tor Executivo

TS"**-.

PROTOCOIO N*

014190/2022
80 de setembro de 2022

«0:29:29

Avenida Primavera, 379 . Primavera II. Primavera do Leste/MT . Telefone |661 3497.1700
Email: imprev@imprevpva.com.br

Página 1 de 1